[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

Р Е Ш Е Н И Е

                     от  20.02.2014

                   № 62/492
ст-ца Павловская

О передаче  муниципального имущества из муниципальной
собственности муниципального образования Павловский район в
собственность Павловского сельского поселения Павловского района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании заявления начальника управления культуры администрации муниципального образования Павловский район Т.Н.Бойко,  руководствуясь  Уставом  муниципального  образования Павловский район, Совет муниципального образования Павловский район  р е ш и л:

1. Передать в собственность Павловского сельского поселения Павловского района движимое имущество – рабочая станция в сборе, балансовой стоимостью 65200 (шестьдесят пять тысяч двести) рублей и звуковое оборудование, балансовой стоимостью 412000 (четыреста двенадцать тысяч) рублей с целью рационального и профессионального использования, создания студии звукозаписи на базе муниципального бюджетного учреждения «Социально-культурный центр» Павловского сельского поселения.
2. Исключить из реестра муниципальной собственности муниципального образования Павловский район указанные объекты движимого имущества.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по финансам, бюджету и налогам (Чигирин).

4. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета муниципального

образования Павловский район

       М.М.Нурудинов